Compétition Invitation Richard Gauthier 2019

Mont-Tremblant
Senior Women (Evé. 61) - Short Program

14-11-2019 au 17-11-2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
1  Maya lsabelle St-Jérome,LO 19.77 17.66 0.00 2.00 35.43
Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 J3 J4 JARB Score
13S 430 -2.15 -5 -5 -5 -5 - - -4 - - - - - 2.15
2 2Lz+COMBO 210 -1.05 -5 -5 -5 -5 - - -5 - - - - - 1.05
3 FSSp4 3.00 0.50 1 2 2 1 - - 2 - - - - - 3.50
4 2A X 3.63 0.00 1 0 0 0 - - 0 - - - - - 3.63
5 StSq2 2.60 0.35 1 3 2 0 - - 1 - - - - - 2.95
6 CCoSp4 3.50 0.35 2 0 2 1 - - 0 - - - - - 3.85
7 LSp3 2.40 0.24 1 1 1 0 - - 1 - - - - - 2.64
19.77

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

2 Chute(s)

Facteur
0.80
0.80
0.80
0.80
0.80

3.50
3.25
3.25
3.50
3.25

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet
< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption
F - Chute durant I'élément

5.25
4.75
3.75
5.00
4.50

4.25
4.00
3.75
4.25
4.25

4.50
4.25
4.75
4.75
4.75

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

V - exigence de pirouette non satisfaite

5.25
5.00
4.75
4.50
4.75

- - - - 3.74
- - - - 3.46
- - - - 3.26
- - - - 3.60
- - - - 3.60
17.66

2.00

Date: 16-nov.-2019 20:44:26

Versions: €S5(19.02.00), SOV(19.02.00), SP(19.02.00)




