Compétition Invitation Richard Gauthier 2019

14-11-2019 au 17-11-2019

Mont-Tremblant

Senior Women (Évé. 61) - Short Program

Rang Nom 1 Maya Isabelle		ub/Région Jérôme,LO)					Score Él 19.		Score	Compos 17.66	ante	Bonus 0.00		ctions 2.00	Score 35.43
		Valeur														
# Élément Exécuté		de base	GOE	J1	J2	J3	J4			JARB						Score
1 3S		4.30	-2.15	-5	-5	-5	-5	-	-	-4	-	-	-	-	-	2.15
2 2Lz+COMBO		2.10	-1.05	-5	-5	-5	-5	-	-	-5	-	-	-	-	-	1.05
3 FSSp4		3.00	0.50	1	2	2	1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.50
4 2A	X	3.63	0.00	1	0	0	0	-	-	0	-	-	-	-	-	3.63
5 StSq2		2.60	0.35	1	3	2	0	-	-	1	-	-	-	-	-	2.95
6 CCoSp4		3.50	0.35	2	0	2	1	-	-	0	-	-	-	-	-	3.85
7 LSp3		2.40	0.24	1	1	1	0	-	-	1	-	-	-	-	-	2.64
•																19.77
! - (simple & pair) décollage du sa < - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé EL - Levées prolongées	9	vec attentio	on	<	- (Points s :- (Points s << - (Points - Chute d	s saillants	Danse) i s Danse)	nterrupti	on S - (REP - restric Danse sur t V - exigence	tracé Typ	e Step S	Seq.) sépa	ration		
< - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé	9	vec attentio	on	<	: - (Points : << - (Point	saillants [s saillants	Danse) i s Danse)	nterrupti	on S - (Danse sur	tracé Typ	e Step S	Seq.) sépa	ration		
< - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé EL - Levées prolongées omposante de programme	9	vec attentio		< F	- (Points << - (Point - Chute d	saillants [s saillants	Danse) i s Danse) ément	nterrupti	on S - (Danse sur t	tracé Typ	e Step S	Seq.) sépa	ration		
< - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé EL - Levées prolongées		vec attentio		<	: - (Points : << - (Point	saillants [s saillants	Danse) i s Danse)	nterrupti	on S - (Danse sur f	tracé Typ	e Step S	Seq.) sépa	ration	-	3.74
< - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé EL - Levées prolongées omposante de programme	Facteur	vec attentio	3	< F	- (Points << - (Point - Chute d	saillants [s saillants urant l'éle	Danse) i s Danse) ément	nterrupti interrup	on S - (tion \	Danse sur t	tracé Typ	e Step S	Seq.) sépa	ration	- -	_
< - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé EL - Levées prolongées omposante de programme Habiletés de patinage	Facteur 0.80	vec attentio	3	, F 3.50	- (Points << - (Point - Chute d	saillants I s saillants urant l'élé 4.25	Danse) i s Danse) ément 4.50	nterrupti interrup	on S - (tion \	Danse sur f	tracé Typ	e Step S	Seq.) sépa	ration	-	3.74 3.46 3.26
< - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé EL - Levées prolongées omposante de programme Habiletés de patinage Transitions	Facteur	vec attentio	3 3 3	F 3.50 3.25	- (Points << - (Points - Chute d 5.25 4.75	saillants I s saillants urant l'éle 4.25 4.00	Danse) i s Danse) ément 4.50 4.25	nterrupti interrup - -	on S - (tion \ - -	Danse sur f J - exigence 5.25 5.00	tracé Typ	e Step S	Seq.) sépa	ration	-	3.46
< - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé EL - Levées prolongées Composante de programme Habiletés de patinage Transitions Performance	Facteur 0.80 0.80 0.80	vec attentio	3 3 3	F 3.50 3.25 3.25	5.25 4.75 3.75	saillants I s saillants urant l'éle 4.25 4.00 3.75	Danse) i s Danse) ément 4.50 4.25 4.75	nterrupti interrup - - -	on S - (tion \ - - -	Danse sur 1	tracé Typ	e Step S	Seq.) sépa	ration		3.46 3.26
< - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé EL - Levées prolongées omposante de programme Habiletés de patinage Transitions Performance Composition	Facteur	vec attentio	3 3 3	3.50 3.25 3.25 3.25	5.25 4.75 3.75 5.00	saillants I s saillants urant l'éle 4.25 4.00 3.75 4.25	Danse) i s Danse) ément 4.50 4.25 4.75 4.75	nterrupti interrup - - -	on S - (tion \ - - -	5.25 5.00 4.75 4.50	tracé Typ	e Step S	Seq.) sépa	ration		3.46 3.26 3.60

Date: 16-nov.-2019 20:44:26 Versions: CSS(19.02.00), SOV(19.02.00), SP(19.02.00)